

VICURAS DANMARK A/S

Wilders Plads 8 A
1403 København K
CVR-nr. 35807756

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2018

Dirigent

Navn: Jakob Ørnskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VICURAS DANMARK A/S

Wilders Plads 8 A

1403 København K

CVR-nr.: 35807756

Stiftet: 17.03.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Anders Droob, formand

Jakob Ørnskov

Trine Mogenstrup Nielsen

Direktion

Jakob Ørnskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere sundhedsordninger til virksomheder, herunder massageordninger, ergonomiordninger, og øvrige behandlingsordninger, herunder lægetjek, væggtab, rygestop, kostrådgivning og øvrig sundhedsvejledning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 55 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, selskabets store udvikling taget i betragtning.

Selskabet har i regnskabsåret anvendt mange ressourcer på udvikling af nye ydelser og processer inden for sundhedsydelser til danske virksomheder mv.

Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.095.263	2.563.882
Personaleomkostninger	1	(4.854.457)	(2.631.294)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(234.141)</u>	<u>(143.207)</u>
Driftsresultat		6.665	(210.619)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(62.348)</u>	<u>(35.271)</u>
Resultat før skat		(55.683)	(245.890)
Skat af årets resultat	4	<u>1.000</u>	<u>51.000</u>
Årets resultat		<u>(54.683)</u>	<u>(194.890)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(54.683)</u>	<u>(194.890)</u>
		<u>(54.683)</u>	<u>(194.890)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		409.002	63.463
Immaterielle anlægsaktiver	5	409.002	63.463
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.462	219.524
Indretning af lejede lokaler		4.078	0
Materielle anlægsaktiver	6	227.540	219.524
Deposita		72.725	68.000
Udskudt skat		73.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver	7	145.725	140.000
Anlægsaktiver		782.267	422.987
Fremstillede varer og handelsvarer		52.310	42.468
Varebeholdninger		52.310	42.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.937	381.710
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	192.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		389.723	13.124
Andre tilgodehavender		18.189	3.004
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	489	0
Periodeafgrænsningsposter		40.500	0
Tilgodehavender		744.338	397.838
Likvide beholdninger		300.104	5.323
Omsætningsaktiver		1.096.752	445.629
Aktiver		1.879.019	868.616

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	10	500.000	300.000
Reserve for udviklingsomkostninger		319.000	0
Overført overskud eller underskud		<u>(233.536)</u>	<u>(209.853)</u>
Egenkapital		<u>585.464</u>	<u>90.147</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>550.000</u>	<u>450.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>550.000</u>	<u>450.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	150.000	0
Bankgæld		29.165	191.368
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	0
Anden gæld		<u>464.390</u>	<u>137.101</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>743.555</u>	<u>328.469</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.293.555</u>	<u>778.469</u>
Passiver		<u>1.879.019</u>	<u>868.616</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	0	(20.656)	279.344
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(189.197)	(189.197)
Korrigeret egenkapital primo	300.000	0	(209.853)	90.147
Kapitalforhøjelse	200.000	0	350.000	550.000
Overført til reserver	0	319.000	(319.000)	0
Årets resultat	0	0	(54.683)	(54.683)
Egenkapital ultimo	500.000	319.000	(233.536)	585.464

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.600.774	1.384.965
Pensioner	27.500	30.000
Andre omkostninger til social sikring	58.522	60.825
Andre personaleomkostninger	2.517.661	1.162.467
Personaleomkostninger overført til aktiver	(350.000)	(6.963)
	4.854.457	2.631.294
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	7
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	65.821	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	168.320	143.207
	234.141	143.207
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.131	34.750
Renteomkostninger i øvrigt	2.217	521
	62.348	35.271
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(51.000)
	(1.000)	(51.000)

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	63.463
Tilgange	411.360
Kostpris ultimo	474.823
Årets afskrivninger	(65.821)
Af- og nedskrivninger ultimo	(65.821)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	409.002

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af nye ydelser og processer inden for sundhedsydelser. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør i alt 409 t.kr. Ydelser og processer er færdigudviklet i slutningen af 2017, hvorefter markedsføring og salg er påbegyndt ultimo 2017 og primo 2018.

De nye ydelser og processer forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og i forlængelse en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet fra 2018.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	427.123	0
Tilgange	170.899	5.437
Kostpris ultimo	598.022	5.437
Af- og nedskrivninger primo	(207.599)	0
Årets afskrivninger	(166.961)	(1.359)
Af- og nedskrivninger ultimo	(374.560)	(1.359)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	223.462	4.078
	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	68.000	72.000
Tilgange	4.725	1.000
Kostpris ultimo	72.725	73.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.725	73.000
	2017 kr.	2016 kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	192.500	0
	192.500	0

Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
9. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	489	489

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer er renteberegnet og tilbagebetalt i januar 2018.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
10. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	500.000	1	500.000
	500.000		500.000

Virksomhedskapitalen er ændret således i de seneste 5 regnskabsår:

- Stiftelse i 2014, nom. 50.000 kr., kurs 100
- Kapitalforhøjelse i 2016, nom. 250.000 kr., kurs 100
- Kapitalforhøjelse i 2017, nom. 200.000 kr., kurs 275

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>
11. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	550.000
	150.000	550.000

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	184.675	0

Selskabet har indgået en lejekontrakt på lokaler med 6 måneders opsigelsesvarsel. Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af bil og printer. Den samlede leasingforpligtelser i restperiode og uopsigelig periode udgør 185 t.kr.

Noter

13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Ørnskov Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev (virksomhedspant) nom. 350 t.kr. i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og inventar, goodwill, domænenavne og rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 786 t.kr.
